

	strefa niebieska (III) (obszar zagrożenia)	strefa czerwona (II) (obszar objęty ograniczeniami)	strefa żółta (I) (obszar ochrony)	poza strefami
W obrębie strefy	<ol style="list-style-type: none"> 1) do innych gospodarstw albo do rzeźni 2) świadectwo zdrowia od ULW 3) decyzja PLW na przemieszczenie 4) badanie przez ULW nie wcześniej niż 24 godz. przed przemieszczeniem 5) przemieszczenie bezpośrednio do gosp. lub rzeźni w obrębie strefy 6) przemieszczenie pomiędzy dwoma powiatami w obrębie strefy za zgodą obu terenowo właściwych PLW 7) mięso znakowane pięciokątnym znakiem, dystrybucja tylko w strefie niebieskiej 	<ol style="list-style-type: none"> 1) do innych gospodarstw albo do rzeźni 2) świadectwo zdrowia od ULW 3) decyzja PLW na przemieszczenie 4) badanie przez ULW nie wcześniej niż 24 godz. przed przemieszczeniem 5) istnieje możliwość zgromadzenia świń przemieszczanych do rzeźni miejscu przeznaczonym na skup zwierząt lub targ; miejsce to musi znajdować się na obszarze objętym ograniczeniami; konieczne jest pozwolenie PLW (na wniosek) 6) mięso po uboju znakowane jest znakiem w kształcie koła, dystrybucja wyłącznie na obszarze RP 		
Poza strefę w granicach Polski	<ol style="list-style-type: none"> 1) tylko w celu natychmiastowego uboju w specjalnie zatwierdzonej do tego rzeźni 2) świadectwo zdrowia 3) świnię muszą przebywać w gosp. min. 30 dni bezpośrednio przed przemieszczeniem lub od urodzenia 4) świnię pochodzą z gosp., do którego w okresie 30 dni przed przemieszczeniem nie wprowadzono świń pochodzących ze strefy niebieskiej ani czerwonej 5) badanie laboratoryjne w kierunku ASF z wynikiem ujemnym w ciągu 7 dni przed przemieszczeniem 6) badanie kliniczne przez ULW nie wcześniej niż 24 godz. przed przemieszczeniem i brak obj. klin. 	<ol style="list-style-type: none"> 1) świadectwo zdrowia 2) świnię muszą przebywać w gosp. min. 30 dni bezpośrednio przed przemieszczeniem lub od urodzenia 3) świnię pochodzą z gosp., do którego w okresie 30 dni przed przemieszczeniem nie wprowadzono świń pochodzących ze strefy niebieskiej ani czerwonej 4) badanie laboratoryjne w kierunku ASF z wynikiem ujemnym w ciągu 7 dni przed przemieszczeniem 5) badanie kliniczne przez ULW nie wcześniej niż 24 godz. przed przemieszczeniem i brak obj. klin. 	1) świadectwo zdrowia, wystawione przez ULW nie wcześniej niż 24 godz. przed wysyłką	
Poza granice Polski	-	-	<ol style="list-style-type: none"> 1) świnię musza przebywać w gospodarstwie co najmniej 30 dni bezpośrednio przed przemieszczeniem lub od urodzenia 2) świnię pochodzą z gosp., do którego w okresie 30 dni przed przemieszczeniem nie wprowadzono świń pochodzących ze strefy niebieskiej ani czerwonej 3) badanie laboratoryjne w kierunku ASF z wynikiem ujemnym w ciągu 15 dni przed przemieszczeniem 4) badanie kliniczne przez ULW nie wcześniej niż 24 godz. przed przemieszczeniem i brak obj. klin. 5) wyszł świń z obszaru ochronnego do innego państwa UE musi również uwzględniać wymagania dotyczące chA 	
warunki transportu	<ol style="list-style-type: none"> 1) bezpośredni z gosp. do rzeźni 2) rzeźnia poza strefą niebieską - transport z góry określonymi trasami przewozu (transport skanalizowany) 3) czyszczenie i odkażenie środków transportu najszybciej po rozładunku, dokument (lub kopia) potwierdzający oczyszczenie i odkażenie po ostatnim przemieszczeniu muszą być przewożone w tym środku transportu i udostępniane na żądanie ULW 4) każdy transport musi spełniać specyficzne warunki określone przez właściwego PLW 	<ol style="list-style-type: none"> 1) przemieszczenie bezpośrednie do gosp. lub rzeźni w obrębie strefy 2) czyszczenie i odkażenie środków transport najszybciej po rozładunku, dokument (lub kopia) potwierdzający oczyszczenie i odkażenie po ostatnim przemieszczeniu muszą być przewożone w tym środku transportu i udostępniane na żądanie ULW 		
Inne	<p>wyjątek dotyczący świeżego mięsa pozyskanego ze świń pochodzących z obszaru zagrożenia:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) mięso pozyskane jest ze świń, które od urodzenia były utrzymywane w strefie ochronnej (żółtej) i w strefie wolnej (białej) oraz mięso było wyprodukowane w rzeźni, zakładzie rozbioru lub przetwórstwa, wyznaczonych przez PLW do tego celu w sposób zabezpieczający pełne wydzielenie cyklu produkcji lub 2) świnię wywożone do rzeźni muszą przebywać na terenie danego gospodarstwa nieprzerwanie min. 30 dni <p>żadne inne świnię ze strefy niebieskiej i czerwonej nie mogą być wprowadzane do tego stada w ciągu ostatnich 30 dni</p> <p>badanie laboratoryjne stada w ciągu 15 dni przed planowanym przemieszczeniem</p> <p>badanie kliniczne 24 godz. przed ubojem</p> <p>świadectwo zdrowia</p> <p>oznakowanie mięsa w kształcie koła</p>	<p>wyjątek dotyczący świeżego mięsa pozyskanego ze świń pochodzących z obszaru zagrożenia:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) mięso pozyskane jest ze świń, które od urodzenia były utrzymywane w strefie ochronnej (żółtej) i w strefie wolnej (białej) oraz mięso było wyprodukowane w rzeźni, zakładzie rozbioru lub przetwórstwa, wyznaczonych przez PLW do tego celu w sposób zabezpieczający pełne wydzielenie cyklu produkcji lub 2) świnię wywożone do rzeźni muszą przebywać na terenie danego gospodarstwa nieprzerwanie min. 30 dni <p>żadne inne świnię ze strefy niebieskiej i czerwonej nie mogą być wprowadzane do tego stada w ciągu ostatnich 30 dni</p> <p>badanie laboratoryjne stada w ciągu 15 dni przed planowanym przemieszczeniem</p> <p>badanie kliniczne 24 godz. przed ubojem</p> <p>świadectwo zdrowia</p> <p>oznakowanie mięsa w kształcie koła</p>		
	<p>świeże mięso, mięso mielone, MOM, surowe wyroby mięsne i produkty mięsne niepoddane obróbce, o której mowa w rozporządzeniu MRiRW z dnia 16 września 2010 r. w sprawie produkcji produktów pochodzenia zwierzęcego pochodzących z obszarów podlegających ograniczeniom, nakazom lub zakazom, znakowane są znakiem o takim samym kształcie jak ten naniesiony na półtuszkach lub mięsie, z których dany wyrób został pozyskany (pięciokąta lub koła). W przypadku produkcji produktów mięsnych z mięsa wieprzowego oznakowanego pięciokątem, bądź kołem, poddanie go obróbce, o której mowa w ww. rozporządzeniu umożliwia znakowanie tak otrzymanego produktu owalem</p>			